
No. No. No. No.

Ｂ バロー大桑店 9:00 ↓ Ｃ コメリパワー白山店 9:00 ↓ Ｇ 金沢駅西口観光バス乗降場 8:00 ↓ Ｇ 金沢駅西口観光バス乗降場 7:52 ↓

No. No. ラパーク金沢 9:22 ↓ イオンタウン金沢示野 9:17 ↓ アルプラザ金沢 8:07 ↓ 和おんの湯 8:05 ↓

Ｂ バロー大桑店 9:25 ↓ Ｇ 金沢駅西口観光バス乗降場 8:30 ↓ 9:37 着 金沢ゆめのゆ 9:20 ↓ アルプ薬局近岡店 8:15 ↓ イオン金沢店 8:21 ↓

Ａ アル・プラザ津幡 9:50 ↓ Ｃ コメリパワー白山店 8:55 ↓ 9:52 発 9:33 着 Ｅ コンフォモール内灘 8:26 ↓ Ａ アル・プラザ津幡 8:33 ↓

F イオンモールかほく 10:02 ↓ 道の駅めぐみ白山 9:12 ↓ アルプラザ金沢 9:59 ↓ 9:42 発 内灘向陽台マルエー前　 8:30 ↓ 道の駅福光(紹興物産館横) 9:07 ↓

10:21 着 イオンモール新小松 9:41 ↓ アルプ薬局近岡店 10:07 ↓ 和おんの湯 9:55 ↓ 道の駅内灘サンセットパーク 8:37 ↓ 楽蔵グリーンモール福光 9:10 ↓

10:40 発 加賀ゆめのゆ 10:00 ↓ 湯来楽内灘店 10:17 ↓ イオン金沢店 10:11 ↓ Ｆ イオンモールかほく 8:52 ↓ ＪＲ福光駅前 9:16 ↓

Ｆ イオンモールかほく 10:59 ↓ 10:14 着 10:18 着 萬生苑 10:17 ↓ ＪＡ石川かほく宇ノ気支店 8:58 ↓ ＪＲ城端駅前 9:24 ↓

Ｅ コンフォモール内灘 11:18 ↓ 10:34 発 10:43 発 10:25 着 9:22 着 9:27 着

Ｄ アピタタウン金沢ベイ 11:33 ↓ 加賀ゆめのゆ 10:47 ↓ 湯来楽内灘店 10:45 ↓ 10:45 発 9:42 発 9:47 発

11:50 着 イオンモール新小松 11:06 ↓ アルプ薬局近岡店 10:55 ↓ 萬生苑 10:51 ↓ ＪＡ石川かほく宇ノ気支店 10:06 ↓ ＪＲ城端駅前 9:50 ↓

12:45 発 道の駅めぐみ白山 11:33 ↓ アルプラザ金沢 11:04 ↓ イオン金沢店 10:59 ↓ Ｆ イオンモールかほく 10:12 ↓ ＪＲ福光駅前 9:58 ↓

Ｄ アピタタウン金沢ベイ 13:02 ↓ 11:53 着 11:12 着 和おんの湯 11:15 ↓ 道の駅内灘サンセットパーク 10:27 ↓ 楽蔵グリーンモール福光 10:04 ↓

Ｅ コンフォモール内灘 13:21 ↓ 12:35 発 11:35 発 11:28 着 内灘向陽台郵便局前 10:33 ↓ 道の駅福光(紹興物産館横) 10:07 ↓

F イオンモールかほく 13:40 ↓ 道の駅めぐみ白山 12:52 ↓ ラパーク金沢 11:50 ↓ 11:36 発 10:38 着 Ａ アル・プラザ津幡 10:41 ↓

13:52 着 イオンモール新小松 13:23 ↓ 12:12 着 イオンタウン金沢示野 11:49 ↓ 10:58 発 10:53 着

14:30 発 加賀ゆめのゆ 13:41 ↓ 12:56 発 金沢ゆめのゆ 11:52 ↓ 内灘向陽台マルエー前　 11:02 ↓ 11:13 発

F イオンモールかほく 14:42 ↓ 13:55 着 ラパーク金沢 13:18 ↓ 12:10 着 道の駅内灘サンセットパーク 11:09 ↓ A アル・プラザ津幡 11:25 ↓

Ｅ コンフォモール内灘 15:01 ↓ 14:15 発 13:33 着 12:55 発 Ｆ イオンモールかほく 11:24 ↓ 道の駅福光(紹興物産館横) 11:59 ↓

Ｄ アピタタウン金沢ベイ 15:16 ↓ 加賀ゆめのゆ 14:28 ↓ 13:41 発 イオンタウン金沢示野 13:12 ↓ ＪＡ石川かほく宇ノ気支店 11:30 ↓ 楽蔵グリーンモール福光 12:02 ↓

15:33 着 イオンモール新小松 14:47 ↓ アルプラザ金沢 13:48 ↓ 金沢ゆめのゆ 13:15 ↓ 11:54 着 ＪＲ福光駅前 12:08 ↓

16:00 発 道の駅めぐみ白山 15:13 ↓ アルプ薬局近岡店 13:56 ↓ 13:28 着 12:44 発 ＪＲ城端駅前 12:16 ↓

Ｄ アピタタウン金沢ベイ 16:17 ↓ 15:33 着 湯来楽内灘店 14:06 ↓ 13:38 発 ＪＡ石川かほく宇ノ気支店 13:08 ↓ 12:19 着

Ｅ コンフォモール内灘 16:36 ↓ 16:06 発 14:07 着 和おんの湯 13:51 ↓ Ｆ イオンモールかほく 13:14 ↓ 13:04 発

F イオンモールかほく 16:55 ↓ 道の駅めぐみ白山 16:25 ↓ 14:33 発 イオン金沢店 14:07 ↓ 道の駅内灘サンセットパーク 13:29 ↓ ＪＲ城端駅前 13:07 ↓

17:07 着 イオンモール新小松 16:55 ↓ 湯来楽内灘店 14:35 ↓ 萬生苑 14:13 ↓ 内灘向陽台郵便局前 13:35 ↓ ＪＲ福光駅前 13:15 ↓

17:27 発 加賀ゆめのゆ 17:14 ↓ アルプ薬局近岡店 14:45 ↓ 14:21 着 13:40 着 楽蔵グリーンモール福光 13:21 ↓

F イオンモールかほく 17:39 ↓ アビオシティ加賀 17:28 着 アルプラザ金沢 14:54 ↓ 14:35 発 14:12 発 道の駅福光(紹興物産館横) 13:24 ↓

Ｅ コンフォモール内灘 17:58 ↓ 15:02 着 萬生苑 14:41 ↓ 内灘向陽台マルエー前　 14:16 ↓ Ａ アルプラザ津幡 13:58 ↓

Ｄ アピタタウン金沢ベイ 18:13 着 15:22 発 イオン金沢店 14:49 ↓ 道の駅内灘サンセットパーク 14:23 ↓ 14:10 着

◎環状ルートが１本になり大幅に変わりました ラパーク金沢 15:37 ↓ 和おんの湯 15:05 ↓ Ｆ イオンモールかほく 14:38 ↓ 14:30 発

Ｂ バロー大桑店 15:59 ↓ 15:18 着 ＪＡ石川かほく宇ノ気支店 14:44 ↓ A アル・プラザ津幡 14:42 ↓

ラパーク金沢 16:21 ↓ 15:23 発 15:08 着 道の駅福光(紹興物産館横) 15:16 ↓

16:36 着 イオンタウン金沢示野 15:36 ↓ 15:30 発 楽蔵グリーンモール福光 15:19 ↓

16:57 発 金沢ゆめのゆ 15:39 ↓ ＪＡ石川かほく宇ノ気支店 15:54 ↓ ＪＲ福光駅前 15:25 ↓

アルプラザ金沢 17:05 ↓ 15:57 着 Ｆ イオンモールかほく 16:00 ↓ ＪＲ城端駅前 15:33 ↓

アルプ薬局近岡店 17:14 ↓ 16:20 発 道の駅内灘サンセットパーク 16:15 ↓ 15:36 着

湯来楽内灘店 17:25 ↓ イオンタウン金沢示野 16:37 ↓ 内灘向陽台郵便局前 16:21 ↓ 15:56 発

Ｅ コンフォモール内灘 17:26 ↓ 金沢ゆめのゆ 16:40 ↓ E コンフォモール内灘 16:26 ↓ ＪＲ城端駅前 15:59 ↓

アルプ薬局近岡店 17:38 ↓ 16:53 着 アルプ薬局近岡店 16:38 ↓ ＪＲ福光駅前 16:07 ↓

アルプラザ金沢 17:48 ↓ 17:05 発 アルプラザ金沢 16:48 ↓ 楽蔵グリーンモール福光 16:13 ↓

Ｇ 金沢駅西口観光バス乗降場 17:58 着 和おんの湯 17:18 ↓ G 金沢駅西口観光バス乗降場 16:58 着 道の駅福光(紹興物産館横) 16:16 ↓

イオン金沢店 17:34 ↓ Ａ アル・プラザ津幡 16:50 ↓

萬生苑 17:40 ↓ イオン金沢店 17:05 ↓

Ａ アルプラザ津幡 17:48 着 和おんの湯 17:21 ↓

なるわ交通株式会社：076-253-2211 Ｇ 金沢駅西口観光バス乗降場 17:36 着

城端曳山会館前

城端曳山会館前

イオンモールかほく

道の駅のと千里浜

道の駅のと千里浜

F イオンモールかほく

F

コンフォモール内灘

金沢駅西口観光バス乗降場

城端曳山会館前

中央東西ルート

Ｇ 金沢駅西口観光バス乗降場

Ｇ

道の駅のと千里浜

Ｃ

コンフォモール内灘

停車場所

内灘･かほく･千里浜ルート 南砺ルート

出発時間 出発時間 出発時間 出発時間停車場所停車場所 停車場所

コメリパワー白山店

Ｇ

Ｅ

Ｃ

中央南北ルート

環状ルート 小松・加賀ルート

停車場所 停車場所

コンフォモール内灘

金沢駅西口観光バス乗降場

出発時間 出発時間

Ｅ コンフォモール内灘

アビオシティ加賀

Ａ アルプラザ津幡

Ｇ

Ｂ バロー大桑店

金沢駅西口観光バス乗降場

Ｇ

Ｇ

A アル・プラザ津幡

Ｃ コメリパワー白山店

Ｃ コメリパワー白山店

アビオシティ加賀

Ｃ

A アル・プラザ津幡

コメリパワー白山店

◎小松・加賀ルートを新設いたしました
Ｇ

Ｅ

金沢駅西口観光バス乗降場

アルプラザ津幡

Ｇ

Ａ

金沢駅西口観光バス乗降場

金沢駅西口観光バス乗降場

E

コメリパワー白山店

◎津幡町役場･ＪＡの停留所を

　廃止しました

◎中央図書館･道の駅高松の停留所を

   廃止しました

金沢駅西口観光バス乗降場

金沢駅西口観光バス乗降場

コンフォモール内灘

お問い合わせ先

金沢駅西口観光バス乗降場

コメリパワー白山店

Ｇ

Ｃ

Ｇ

E

ラン♪ＲＵＮ♪ＢＵＳ時刻表 2023.4.1～

裏面に案内図の拡大版がございます


